连云港市住房和城乡建设局
关于公布2023年连云港市城乡建设系统
优秀勘察设计奖评选结果的通知

各县区（功能板块）住建局、各勘察设计单位：
根据连云港市住建局《关于开展2023年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选活动的通知》（连建计〔2023〕150号）和《连云港市城乡建设系统优秀勘察设计奖评选办法》（连建计〔2023〕124号），我局组织开展了2023年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选活动。经评选委员会各专业小组初评、专家意见反馈、评选委员会复评，并对评选结果进行核实、公示，现将评选结果予以公布。
本次评选共收到评优项目112项，其中86个项目获得2023年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计奖。各专业等级奖项分别为：建筑工程设计29项（市一等奖5项、市二等奖11项、市三等奖13项）；工程勘察（测量）21项（市一等奖4项、市二等奖7项、市三等奖10项）；风景园林工程设计11项（市一等奖2项、市二等奖4项、市三等奖5项）；市政公用工程设计19项（市一等奖4项、市二等奖7项、市三等奖8项）；水利工程设计3项（市一等奖1项、市二等奖1项、市三等奖1项）；港口工程设计2项（市二等奖1项、市三等奖1项）；城市设计与专项规划（市二等奖1项）；
为积极鼓励勘察设计单位及勘察设计人员自主创新创优，经研究决定，对获市优秀勘察设计奖的项目，我局将向获奖单位及主要勘察设计人员颁发奖状和荣誉证书。各获奖单位应对获奖人员给予表彰、奖励。
希望广大勘察设计单位和勘察设计人员开拓视野、精益求精、不断创新，进一步提高工程勘察设计水平，创作出更多质量好、水平高、效益佳的工程勘察设计项目，助推我市城乡建设高质量发展。
本次一等奖、二等奖项目以及排名前50%的三等奖项目可申报省城乡建设系统优秀勘察设计评选。请相关获奖单位认真准备材料，积极参与省级评选。

附件：2023年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选
获奖项目、单位和获奖人员名单

                连云港市住房和城乡建设局
[bookmark: _GoBack]                     2023年8月16日

附件
2023年连云港市城乡建设系统优秀勘察设计评选获奖项目、单位和获奖人员名单
	序号
	项目名称
	勘察设计单位
	获奖
等级
	获奖人员名单

	一、建筑工程设计（29项）

	1
	连云港市苍梧家苑
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	一等奖
	⑴徐荣军⑵王春晓⑶胡翠欣⑷谢琳⑸孙超⑹胡生苗⑺钱磊⑻张晶⑼刘洋⑽徐祥康⑾胡江⑿王建东⒀赵云⒁钱柯宇⒂徐大华

	2
	尚都峰璟住宅小区
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	一等奖
	⑴王旭东⑵尚祖朕⑶朱伟⑷胡翠欣⑸乔文珏⑹胡芹⑺张伟⑻葛伟⑼王伟⑽肖望⑾朱素业⑿于善辉⒀林正云⒁胡碧琴⒂郝家顺

	3
	江苏科技大学新校区文体中心
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	一等奖
	⑴周屹⑵王春晓⑶尚祖朕⑷林晓明⑸谢琳⑹韩中敬⑺钱冬⑻刘涛⑼祁德峰⑽张剑平⑾李文华⑿胡生苗⒀梁博宁⒁赵茵⒂朱永俊

	4
	江苏省特种设备安全节能技术研发中心
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	一等奖
	⑴尚祖朕⑵王玉敏⑶吕俊⑷张振⑸祁昌阳⑹李艳美⑺王永鑫⑻李冬梅⑼钱冬⑽李嘉庆⑾王英刚⑿吕劲⒀陈海超⒁胡生苗

	5
	一带一路供应链基地（连云港）项目一期工程
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	一等奖
	⑴李嘉庆⑵杜晗⑶韩中敬⑷吴迪⑸潘运成⑹冯世贤⑺张亚州⑻祁昌阳⑼李艳美⑽李冬梅⑾王永鑫⑿陈海超⒀彭娇娇⒁焦庆元⒂张振

	6
	万象实业办公大楼
	江苏万象建工集团有限公司规划建筑设计研究院
	二等奖
	⑴李小干⑵王永照⑶于宗胜⑷陈应超⑸赵化磊⑹安秀默⑺刘帆⑻李玉香⑼程鹏⑽王宁⑾于浩⑿蒋志远⒀曹斌⒁龚超⒂董小飞

	7
	连云港经济技术开发区中华药港核心区B区及D1南区建设项目
	国药集团重庆医药设计院有限公司
	二等奖
	⑴刘聪⑵黄旭⑶任浩⑷胡玲⑸赵青⑹杨朝杰⑺易伟⑻谢烨⑼刘培源⑽宣建邦⑾叶钊⑿谯康⒀王勇⒁邢丽⒂周优均

	8
	保利海上五月花二期
	苏州六度设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴张宸铭⑵胡翔⑶彭志强⑷陈斯斯⑸汤化兴⑹贺怡瑾⑺李涛⑻司小猛⑼吴珍芹⑽杨帆⑾滕思远⑿院竹青⒀刘俊文⒁赵千秋

	9
	猴嘴生活广场
	苏州六度设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴汤化兴⑵彭志强⑶薛牧⑷陈柯宇⑸陈斯斯⑹陈智⑺杨帆⑻朱维超⑼滕思远⑽司小猛⑾吴珍芹⑿院竹青⒀贺怡瑾⒁赵千秋

	10
	昊海大厦
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴于咏⑵刘思诚⑶沈靖炜⑷冯辉⑸张连成⑹程虞⑺陈岳⑻石君⑼郭娅菊⑽范明环⑾李爱国⑿朱茜⒀吴天翔⒁岑喜建⒂刘欣

	11
	徐连客专东海站站前综合客运枢纽工程勘察设计
	华设设计集团股份有限公司
	二等奖
	⑴孙鹏程⑵吴利军⑶李朕⑷宋端菊⑸蔡玲⑹赵牧冉⑺赵亚楠⑻许夏伟⑼李强⑽朱李杨⑾修学华⑿王奇伟⒀黄原琴⒁房卓⒂刘振乔

	12
	连云港市久和小学三期
	江苏中建工程设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴王琳⑵李超⑶路淼淼⑷薛茹⑸王凤娜⑹徐芳⑺孙士娟⑻单兴宁⑼谷庭字⑽刘立志⑾张志远⑿刘训法⒀李锐⒁周梁源⒂丁万青

	13
	世纪凤凰城
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	二等奖
	⑴韩中敬⑵唐瑶⑶徐荣军⑷刘涛⑸潘运成⑹江乃虎⑺祁昌阳⑻张学雷⑼王建东⑽焦庆元⑾彭娇娇⑿胡江⒀李冬梅⒁王永鑫⒂郝家顺

	14
	东方领秀住宅小区二期综合办公楼
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	二等奖
	⑴徐荣军⑵王春晓⑶陈克函⑷方向阳⑸胡生苗⑹钱磊⑺张晶⑻刘洋⑼王永鑫⑽胡江⑾王建东⑿赵云⒀郭琳⒁徐大华⒂王伟

	15
	农发集团服务中心
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	二等奖
	⑴唐瑶⑵杜晗⑶韩中敬⑷江乃虎⑸冯世贤⑹刘涛⑺祁昌阳⑻张学雷⑼焦庆元⑽彭娇娇⑾王玮⑿范守婷⒀吴凯罗⒁李冬梅⒂郝家顺

	16
	徐圩新区智汇湾商务中心（一期工程）
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	二等奖
	⑴周屹⑵尚祖朕⑶朱伟⑷胡翠欣⑸乔文珏⑹葛伟⑺张伟⑻王伟⑼潘晓亮⑽张通⑾王丽芳⑿林正云⒀朱素业⒁胡碧琴⒂薛扬欣

	17
	中国移动江苏分公司连云港连云新城云计算中心工程
	中通服咨询设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴吉宏雷⑵初晨⑶丁思亮⑷杨薇薇⑸陈彦军⑹严航⑺姚进⑻郭宏⑼葛一波⑽赵文锦⑾戴新强⑿李翔

	18
	万象·琴岛壹号院南区住宅工程
	江苏万象建工集团有限公司规划建筑设计研究院
	三等奖
	⑴李小干⑵王永照⑶于宗胜⑷陈应超⑸赵化磊⑹安秀默⑺刘帆⑻李玉香⑼程鹏⑽王宁⑾于浩⑿蒋志远⒀曹斌⒁董小飞⒂龚超

	19
	连云港市苍梧小学西校区
	苏州六度设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴张宸铭⑵朱维超⑶薛牧⑷胡翔⑸彭志强⑹院竹青⑺贺怡瑾⑻陈柯宇⑼林嘉薏⑽杨帆

	20
	连淮扬镇铁路灌云站综合客运枢纽工程勘察设计项目
	华设设计集团股份有限公司
	三等奖
	⑴孙鹏程⑵吴利军⑶宋端菊⑷蔡玲⑸王永文⑹聂青麟⑺厉晔⑻李朕⑼李强⑽张婷⑾储旭⑿蒋大伟⒀王唯伟⒁修学华⒂马俊梅

	21
	港利上城府邸住宅小区
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	三等奖
	⑴乔文珏⑵胡翠欣⑶陈俊⑷胡芹⑸于涌杰⑹王丽芳⑺张宇康⑻葛伟⑼林正云⑽汪涛⑾肖望⑿朱素业⒀刘芳⒁于善辉⒂薛扬欣

	22
	连杭产业园标准厂房建设工程-B-1#-10#厂房工程
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	三等奖
	⑴韩中敬⑵唐瑶⑶胡维达⑷潘运成⑸江乃虎⑹冯世贤⑺祁昌阳⑻张学雷⑼王建东⑽彭娇娇⑾胡江⑿焦庆元⒀王永鑫⒁李冬梅⒂郝家顺

	23
	8.6万吨/年食品添加剂项目-A2车间、A3车间、A4车间
	广东政和工程有限公司
	三等奖
	⑴罗涛⑵李逸丰⑶鲁承民⑷刘亚兵⑸顾贵冬⑹石洋

	24
	连云港久光重工制造有限公司车间一（二、三、四）
	灌南县建筑设计有限公司
	三等奖
	⑴温馨⑵范亚云⑶刘俊池⑷王亚红⑸于通伟⑹王加军⑺吴珍芹⑻汤颖⑼宋伟

	25
	东海水晶小镇物流保税仓项目
	深圳市建筑设计研究总院有限公司
	三等奖
	⑴罗军⑵王宝秦⑶熊锦江⑷杨文雍⑸谢浩文⑹谌红萍⑺李扬⑻廖昕⑼蒋少华⑽常嘉琳⑾朱树园

	26
	祥源·锦绣苑二期
	苏州六度设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴薛牧⑵彭志强⑶张宸铭⑷陈柯宇⑸王宁⑹陈斯斯⑺吴珍芹⑻司小猛⑼滕思远⑽院竹青⑾刘俊文⑿赵千秋⒀林嘉薏⒁倪晶晶⒂朱维超

	27
	星河国际住宅小区（Ⅰ期）(东1/2/3/6/7#、西6/7/9#楼)
	杭州市建筑设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴丁东荣⑵范佳铭⑶舒欣⑷梁志刚⑸邬国联⑹张吉⑺谢栋栋⑻李炜⑼穆建婷⑽蒋小虎⑾尹爱琼⑿王斌⒀陆宇豪⒁张航

	28
	富国路中学
	江苏凌翰工程设计有限公司
	三等奖
	⑴李鹏⑵卢士源⑶庞武虎⑷何洪莹⑸胡成艳⑹文浩

	29
	万象后街·双池花园住宅小区
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	三等奖
	⑴周屹⑵尚祖朕⑶朱伟⑷胡翠欣⑸陈俊⑹祁冬平⑺张伟⑻刘兰刚⑼王丽芳⑽葛伟⑾张通⑿朱素业⒀林正云⒁胡芹⒂刘芳

	二、工程测量（21项）

	1
	连云港赣榆吾悦广场项目
	中蓝连海设计研究院有限公司
	一等奖
	⑴汪燕宁⑵曹琦⑶杨步峰⑷孙克祥⑸徐芳⑹于永超⑺李业亮⑻郭东洋⑼卞海国⑽张桂芝⑾王川⑿牛玉磊⒀王庆宝⒁李国战

	2
	连云港刘湾垃圾填埋场一期工程地基处理监测及检测项目
	中蓝连海设计研究院有限公司
	一等奖
	⑴汪燕宁⑵王川⑶于永超⑷孙克祥⑸李国战⑹杨步峰⑺戴陶⑻牛玉磊⑼曹琦⑽张桂芝⑾范海萍⑿王序⒀郭东洋⒁刘宏泉

	3
	苍梧家苑
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	一等奖
	⑴赵军⑵唐克成⑶徐炜举⑷胡君⑸张迎春⑹郭阳春⑺于杰⑻魏润成⑼杨大善⑽王芳⑾张玉双⑿董鸿雷⒀江静⒁乔丽娜⒂周浩

	4
	连云港民用机场迁建工程
	江苏连云港地质工程勘察院
	一等奖
	⑴王超⑵王磊⑶陈本一⑷王佳健⑸孙宗成⑹许玉龙⑺王少秋⑻袁振宙⑼沈辰⑽胡克荣⑾李章⑿吴继双⒀刘彦华⒁赵健⒂陈文春

	5
	优步学府
	中蓝连海设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴汪燕宁⑵徐芳⑶杨步峰⑷孙克祥⑸张永刚⑹于永超⑺李业亮⑻曹琦⑼王川⑽戴陶⑾王序⑿张桂芝

	6
	学府雅苑
	江苏浩源勘察设计有限公司
	二等奖
	⑴张红斌⑵高婷婷⑶李祥⑷潘大银⑸高玉超⑹李昂⑺江艳⑻谭广宇⑼潘学闯

	7
	四季金辉观岚
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	二等奖
	⑴赵军⑵李剑⑶胡君⑷张迎春⑸徐炜举⑹于杰⑺魏润成⑻黄以朋⑼孟阳⑽杨涛⑾崔涛⑿杨大善⒀朱文浩⒁王芳⒂马兰

	8
	尚都峰璟
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	二等奖
	⑴唐克成⑵赵军⑶徐炜举⑷胡君⑸张迎春⑹李剑⑺于杰⑻魏润成⑼崔涛⑽孟阳⑾朱文浩⑿杨涛⒀王芳⒁杨大善⒂周浩

	9
	国家高速公路银百线（G69）陕西境安康至岚皋（陕渝界）高速公路工程AL-C09合同段
	江苏连云港地质工程勘察院
	二等奖
	⑴师永海⑵陈本一⑶朱正亮⑷陆和军⑸房静⑹王军⑺许玉龙⑻王磊⑼赵世福⑽杨杰⑾方敏⑿蔡同淼⒀王少秋⒁张敏⒂吴继双

	10
	镇巴至广安高速川陕界至王坪段初测
	江苏连云港地质工程勘察院
	二等奖
	⑴陈凯⑵王桂前⑶李霖⑷刘朝勇⑸张须文⑹冯伟⑺王明星⑻卢敏⑼孙卫芳⑽姜琳⑾滕伟伟⑿黄雷⒀马腾⒁谭志鹏⒂谭志程

	11
	连云港市重点骨干河道保护规划测量
	连云港市水利规划设计院有限公司
	二等奖
	⑴王晓新⑵张应奎⑶颜秉龙⑷李明⑸尚彦玲⑹宋峰⑺高凌枫⑻李玲⑼王东超⑽王堃⑾陈海燕⑿王永尧⒀董波⒁封其祥⒂朱孔祥

	12
	连云港危废（三期）扩建项目
	中蓝连海设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴汪燕宁⑵徐芳⑶杨步峰⑷孙克祥⑸于永超⑹李业亮⑺吕超⑻曹琦⑼王川⑽牛玉磊⑾王庆宝⑿范海萍

	13
	翰林府
	中蓝连海设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴汪燕宁⑵杨步峰⑶张桂芝⑷孙克祥⑸于永超⑹李业亮⑺曹琦⑻王川⑼戴陶⑽王庆宝⑾李国战

	14
	一带一路供应链基地（连云港）项目一期
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	三等奖
	⑴唐克成⑵李剑⑶赵军⑷胡君⑸张迎春⑹徐炜举⑺于杰⑻魏润成⑼杨涛⑽崔涛⑾杨大善⑿李新广⒀王芳⒁张玉双⒂马兰

	15
	南极北路片区棚户区改造二期（三号地块）项目一期工程
	连云港市建院工程勘察检测有限公司
	三等奖
	⑴胡君⑵储兴忠⑶徐炜举⑷张迎春⑸唐克成⑹于杰⑺崔涛⑻朱文浩⑼孟阳⑽王芳⑾张玉双⑿杨大善⒀李新广⒁江静⒂乔丽娜

	16
	灌云县车轴河治理工程
	连云港市水利规划设计院有限公司
	三等奖
	⑴梁化成⑵张应奎⑶吴新民⑷李明⑸张聘燊⑹葛涛⑺蔡金来⑻朱焜⑼梁艺耀⑽刘瑾⑾孙步军⑿孙承坪⒀孙传文⒁尚彦玲

	17
	钓鱼山生活垃圾填埋场封场工程测绘
	中蓝连海设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴王序⑵汪燕宁⑶王川⑷牛玉磊⑸戴陶⑹穆海涛⑺王庆宝

	18
	徐圩新区第二水厂及配套管网二期工程
	江苏连云港地质工程勘察院
	三等奖
	⑴王佳健⑵宋秋明⑶季佩高⑷赵天伟⑸陈婉铭⑹方敏⑺何福玉⑻赵世福

	19
	连云港综合保税区（区块一）接线桥梁道路与桥梁工程
	江苏连云港地质工程勘察院
	三等奖
	⑴王佳健⑵宋秋明⑶方敏⑷陈婉铭⑸何福玉⑹季佩高⑺赵天伟⑻赵世福

	20
	连云港综合保税区（徐圩片区）二期3#、4#仓库及配套工程
	江苏连云港地质工程勘察院
	三等奖
	⑴王佳健⑵宋秋明⑶陈婉铭⑷方敏⑸何福玉⑹赵天伟⑺季佩高⑻赵世福

	21
	G5011芜合高速公路芜湖至林头段改扩建工程
	江苏连云港地质工程勘察院
	三等奖
	⑴王明星⑵张须文⑶冯伟⑷王桂前⑸谭志鹏⑹谭志程⑺马腾⑻刘洋⑼李霖⑽许勇⑾孙卫芳⑿董亮⒀孙健飞⒁黄雷⒂张甫

	三、风景园林工程设计（11项）

	1
	灌南县盐河环境整治提升工程（体育公园、盐河风光带）
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	一等奖
	⑴王玉芹⑵范晓婷⑶刘咨含⑷刘宇航⑸赵容田⑹刘然⑺齐珊珊⑻陆震⑼崔明远⑽董祥峰⑾朱孔祥⑿刘宗澍⒀刘思诚⒁刘翰宇⒂贺芳

	2
	连云港石化产业基地生态环境整治提升一标段EPC
	棕榈生态城镇发展股份有限公司
	一等奖
	⑴雷刚⑵李红莲⑶姚冬杰⑷倪永杰⑸魏依莎⑹刘秋梅⑺孙雨⑻翟羽佳⑼戴双⑽赵逢春⑾陈诗凤⑿肖喻哲⒀李鑫⒁王建南⒂孙一富

	3
	连云港市河长制东盐河样板段（东盐河河滨公园）二期工程
	连云港市君怡景观设计有限公司
	二等奖
	⑴刘新吉⑵邵款款⑶李丽秀⑷陶笑寒⑸樊希华⑹成振瑜⑺周杰⑻刘宽⑼陶源⑽董文⑾徐诗⑿翟光楷

	4
	连云港市赣榆区丝路小镇策划暨概念性总体规划景观设计
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴王玉芹⑵刘咨含⑶赵容田⑷齐珊珊⑸刘宇航⑹陆震⑺吴军⑻范东贤⑼刘宗澍⑽王桢⑾季杨⑿胡涛⒀任诗玲⒁马丙媛

	5
	徐圩新区东香湖工程设计
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴胡涛⑵赵容田⑶刘咨含⑷刘然⑸刘宇航⑹乔悦⑺孙庆凯⑻陆震⑼马艳花⑽董祥峰⑾朱孔祥⑿陈雪⒀王艺霏⒁杨惠东

	6
	盐河南路（新孔南路-迎宾大道）新建工程景观绿化工程总承包（EPC）
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴任诗玲⑵王玉芹⑶刘咨含⑷薛茹⑸郭瑞⑹马丙媛⑺齐珊珊⑻刘悦⑼刘宇航⑽刘宗澍⑾刘颖⑿张鹏⒀刘翰宇⒁贺芳⒂王泓霖

	7
	连云港石化产业基地生态防护隔离带工程一标段EPC总承包
	上海千年城市规划工程设计股份有限公司
	三等奖
	⑴黄欢⑵马海艳⑶彭归来⑷吴泽华⑸朱健⑹孙庆凯⑺肖张衡⑻相入兴⑼杨廷超⑽乔悦⑾陈波⑿康跃虎⒀唐宏⒁尹凤琴⒂刘关顺

	8
	连云港港徐圩港区二港池多用途泊位一期工程辅建区（徐圩港区二港池应急救援指挥中心）项目-室外工程
	中国五洲工程设计集团有限公司
	三等奖
	⑴张琨⑵刘艳玲⑶陈思妍⑷张韧⑸李理想⑹张健⑺曾觅

	9
	连云港经济技术开发区中华药港核心区B区及D1南区建设项目公用及辅助设施二标段工程总承包(EPC)
	绿美艺环境建设集团有限公司
	三等奖
	⑴姚志平⑵潘春霞⑶彭宝民⑷潘辰超⑸向琳菊⑹邵云⑺柴春省⑻潘小飞⑼刘萍⑽王蝶⑾李素洁⑿吴学胜⒀祖迎春⒁于沙⒂邹剑华

	10
	连云港城市动车连云区段景观提升方案
	连云港市君怡景观设计有限公司
	三等奖
	⑴刘新吉⑵陶笑寒⑶周杰⑷张作伟⑸祁江苏⑹龚本岗⑺曾宪梓⑻卢锦源⑼徐诗⑽赵宁⑾李杨⑿刘宽⒀陶源⒁董文

	11
	连云港石化产业基地生态绿地环境整治一期工程
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴王玉芹⑵齐珊珊⑶刘咨含⑷刘宇航⑸赵容田⑹孙庆凯⑺乔悦⑻陆震⑼刘宗澍⑽严阳⑾高艺文⑿马丙媛⒀李元领⒁王艺霏⒂谈旭

	四、市政公用工程设计（19项）

	1
	第十二届江苏省园艺博览会（连云港市）及生态提升项目（一期）工程总承包-市政分项工程
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	一等奖
	⑴王洪斌⑵李媛⑶范增昱⑷赵丽华⑸罗海兵⑹张颖⑺韩兆武⑻胡涛⑼王玉芹⑽李珍贤⑾陈会明⑿王怡琛⒀马丰民⒁郭睿⒂穆伟伟

	2
	徐圩新区达标尾水排海工程勘察设计
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	一等奖
	⑴马如彬⑵黄璟⑶邹恒⑷邬显晨⑸郭高贵⑹刘华根⑺葛华飞⑻何剑平⑼王纬宜⑽袁方

	3
	连云港石化基地化工高盐废水处理工程（一期）设计
	中蓝连海设计研究有限公司
	一等奖
	⑴王强⑵于娜娜⑶王开春⑷范贤培⑸李思琦⑹钟耀荣⑺余双菊⑻丁毅⑼张建阳⑽余劲松⑾宋前程⑿陈丽娟⒀石文杰⒁胡宛宜⒂顾莉萍

	4
	金海路（G204-银滩路）改造提升工程
	华设设计集团股份有限公司
	一等奖
	⑴吴军⑵高艳梅⑶陈坚⑷丁录玲⑸付昊⑹徐胜利⑺李鑫⑻贺露露⑼宣沙丽⑽郑智渊⑾刘晨⑿赵思宇⒀纪康⒁张笑言⒂穆家玉

	5
	盐河南路（新孔南路-迎宾大道）新建工程工程总承包(EPC)
	中国市政工程西北设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴田生贵⑵刘洋⑶胡耀峰⑷谢兆歌⑸王少军⑹周莎

	6
	东海县城东水厂深度处理改造工程
	江苏东华市政工程设计有限公司
	二等奖
	⑴朱晓超⑵周彪⑶余银波⑷钱烨⑸金菁⑹杨文华⑺侯明军⑻刘冷清⑼张佳伟⑽陈庆利⑾俞琨⑿古玲⒀施晨飞⒁王鑫铭⒂孙云峰

	7
	连云港市海州水厂深度处理改造工程EPC工程总承包
	连云港清源科技有限公司
	二等奖
	⑴胥萌⑵陈智敏⑶臧玉强⑷李晓伟⑸屠涛涛⑹陈猛⑺张会⑻代萌萌

	8
	文苑路（圣湖路-振华路）新建工程设计
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴张党柱⑵李嘉琪⑶李志⑷赵睿⑸吴虎⑹钱龙梅⑺徐玲玲⑻韩良⑼袁堂鑫⑽吴天翔⑾谢存琪⑿康鹏翔⒀崔明远⒁张悦⒂薛茹

	9
	徐圩污水处理厂升级改造工程
	中蓝连海设计研究有限公司
	二等奖
	⑴周俊⑵曹爱辉⑶梅宇光⑷张军强⑸余劲松⑹王首亮⑺顾丽萍⑻陈丽娟⑼石文杰⑽欧有亮⑾孙铭翼⑿崔盛涛⒀胡宛宜⒁唐颖婴⒂丛明滋

	10
	连云港中华西路西延新建工程
	中铁上海设计院集团有限公司
	二等奖
	⑴朱广丰⑵夏红亮⑶谢远方⑷张祥⑸蔡亮⑹谢广荣⑺丁瑜⑻马婷婷⑼盖长伟⑽黄钱良⑾冷伟

	11
	东港污水处理厂达标尾水净化工程
	北京远浪潮生态建设有限公司
	二等奖
	⑴崔少明⑵彭刚⑶张腾⑷吴许云⑸周金兰⑹史志豪⑺宁冠军⑻杨春花⑼刘冉⑽李双振⑾于惠莲⑿徐龙龙⒀侯鹏飞⒁周洋洋

	12
	连云港利玛置业有限公司（海州大院）正式给水工程
	连云港清源科技有限公司
	三等奖
	⑴沈润⑵苏磊⑶臧玉强⑷李晓伟⑸吴敏⑹史俊阳

	13
	徐圩新区危化品专用车道一期工程
	江苏中设集团股份有限公司
	三等奖
	⑴孙棪⑵孙莹莹⑶韩涛⑷李家涛⑸韩旭⑹胡雷明⑺李鑫⑻蒋宝虎⑼张建军

	14
	徐圩新区板徐路（德邦厂区段）改扩建工程
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴罗海兵⑵石远修⑶李胜美⑷赵娣⑸汪震哲⑹许艳⑺赵成昆⑻徐琦山⑼尹相宁⑽赵建⑾杨思轶⑿张扬军⒀姬艳伟⒁王怡琛

	15
	徐圩湖产业配套服务区内部道路工程（一期）
	华设设计集团股份有限公司
	三等奖
	⑴吴军⑵陈坚⑶高艳梅⑷付昊⑸李鑫⑹贺露露⑺郑智渊⑻纪康⑼张健⑽穆家玉⑾吴茂余⑿朱梽玮⒀赵思宇⒁张笑言⒂刘晨

	16
	景山秀水AB区正式用水安装工程
	连云港清源科技有限公司
	三等奖
	⑴吴敏⑵李晓伟⑶沈润⑷胥萌⑸徐艳玲

	17
	徐圩新区地下综合管廊一期工程给水入廊管线工程
	苏交科集团股份有限公司
	三等奖
	⑴陈艾玮⑵张军钧⑶陈露⑷王佩⑸马行政⑹吴旻其

	18
	徐圩新区石化八路（苏海路-石化三道）新建工程
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴张党柱⑵李嘉琪⑶郑大双⑷李志⑸杨茜⑹崔杨⑺章逸⑻袁堂鑫⑼徐玲玲⑽王经选⑾鹿道正⑿谢存琪⒀唐家品⒁张悦⒂薛茹

	19
	连云区政府周边等三座桥梁景观照明工程（一标段）
	江苏华阳照明工程有限公司
	三等奖
	⑴张昆梅⑵葛金⑶冯慧

	五、水利工程设计（3项）

	1
	连云港市徐圩新区河道治理及新建水库工程（徐圩新区应急备用水源）
	上海勘测设计研究院有限公司
	一等奖
	⑴季荣⑵吴巍巍⑶左倬⑷王红霞⑸朱丽娟⑹琚泽文⑺曾锐⑻梅生成⑼唐陈杰⑽陈静⑾余远⑿孙钰舒⒀胡春霞⒁邸南思⒂张珂

	2
	连云港市玉带河闸拆建工程
	连云港市水利规划设计院有限公司
	二等奖
	⑴魏加森⑵张应奎⑶颜秉龙⑷王朝进⑸李明⑹姚力铭⑺周庆连⑻孙承坪⑼刘贵明⑽孙传文⑾董波⑿梁馨文⒀张振丹⒁周亚明⒂刁雪芬

	3
	东海县羽山水库除险加固工程
	连云港市水利规划设计院有限公司
	三等奖
	⑴刘培⑵张应奎⑶颜秉龙⑷王朝进⑸李明⑹姚力铭⑺谢德正⑻梁馨文⑼郭道华⑽董波⑾刘广东⑿刘贵明⒀张振丹⒁孟凡景⒂魏加森

	六、港口工程设计（2项）

	1
	旗台作业区绿色专业化大宗商品集散中心围堤工程
	连云港港口工程设计研究院有限公司
	二等奖
	⑴罗迎春⑵左佳佳⑶杨幸龙⑷雷磊⑸倪思琦⑹柴奇⑺程思源⑻霍正东⑼张仲杰⑽陆艺菲⑾惠秋景⑿刘子祥⒀刘迪⒁李宜晓⒂黄升娅

	2
	连云港港赣榆港区东防波堤根部皮带机基础工程
	连云港港口工程设计研究院有限公司
	三等奖
	⑴罗迎春⑵左佳佳⑶雷磊⑷倪思琦⑸杨幸龙⑹柴奇⑺程思源⑻霍正东⑼张仲杰⑽陆艺菲⑾曹媛⑿胡进⒀朱小溪⒁刘迪⒂刘子祥

	七、城市设计与专项规划（1项）

	1
	《连云港市绿道规划》
	连云港市城乡规划设计咨询有限公司
	二等奖
	⑴卢士兵⑵高赛男⑶任圣臣⑷贺亚玺⑸谢淑芬⑹赵明月⑺吴莹⑻苗保平⑼李浦超⑽徐栋⑾李江薇⑿朱明浩⒀石曼曼⒁赵思妍⒂刘杨